

خبرنامه

تابناک

ایران به قدرت سایبری طراز اول ارتقا یابد

رهبر انقلاب در حکمی اعضای جدید شورای عالی فضای مجازی را برای یک دوره چهار ساله منصوب کردند. آیت‌الله خامنه‌ای در این حکم، با اشاره به اهمیت شورای عالی فضای مجازی در مواجهه هوشمندانه‌و مقتدرانه‌باتحولاتاین عرصه‌و همچنین وظیفه اصلی این تشکیلات یعنی سیاست‌گذاری، مدیریت کلان‌و برنامه‌ریزی و تصمیم‌گیری‌های لازم و به‌هنگام و نظارت و رصد کارآمد و روزآمد در فضای مجازی ده محور مهم وظایف و مأموریت‌های شورای عالی فضای مجازی را ابلاغ کردند.

شوراهای موازی منحل شود

رهبر انقلاب با اشاره به اهمیت و تأثیر فضای مجازی در همه‌زمینه‌ها درجه اول دستور داده‌اند شوراهای عالی مصوب در گذشته که موازی این شورا هستند، به‌منظور تحکیم جایگاه فراقوه‌ای و موقعیت‌محوری و کانونی شورای عالی و نیز انتقال وظایف آن شوراها به شورای عالی فضای مجازی منحل شوند. آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر ثبیت و تقویت جایگاه مرکز ملی فضای مجازی به عنوان بازوی شورای عالی فضای مجازی در جهت تحقق تصمیمات آن شورا، رصد وضعیت جاری فضای مجازی و پیش‌بینی و آینده‌نگری تحولات دراین فضا، ایجاد هماهنگی و هم‌افزایی میان نهادهای مختلف و نظارت مستمر بر عملکرد دستگاه‌ها را وظایف آن می‌شمارند.

ایران به قدرت سایبری طراز اول ارتقا یابد

رهبر انقلاب در بخش دیگری تأکید می‌کنند که جمهوری اسلامی ایران باید به‌قدرت سایبری در طراز قدرت‌های تأثیرگذار جهانی ارتقا یابد و از ابتکار عمل و قدرت تعامل با دیگر کشورها در جهت شکل‌دهی به‌قوانین در عرصه جهانی با رویکرد اخلاق‌مدار و عادلانه‌برخوردار باشد. ایشان در ادامه بر اهتمام ملی و همه‌جانبه و سرمایه‌گذاری جنی در امر ایجاد و توسعه انواع فناوری‌ها و صنایع کاملاً پیشرفته و رقابتی تأکید می‌کنند

در سالم‌سازی و حفظ امنیت اهتمام ویژه صورت گیرد

آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به لزوم اهتمام ویژه به سالم‌سازی و حفظ امنیت همه‌جانبه فضای مجازی و نیز حفظ حریم خصوصی افراد و مقابله بانفوذ بیگانگان، بر ترویج هنجارها، ارزش‌ها و سبک زندگی اسلامی ایرانی و ممانعت از رخنه‌ها و آسیب‌های فرهنگی واجتماعی در این عرصه‌و مقابله‌مؤثر باتهاجم همه‌جانبه فرهنگی و نیز ارتقای فرهنگ کاربری و سواد فضای مجازی جامعه تأکید می‌کنند.

ترکیب اعضای حقوقی و حقیقی شورا

آیت‌الله‌خامنه‌ای در آخر اعضای حقوقی این شورا را تعیین کرده‌اند که از جمله‌آن‌ها رئیس‌جمهور (رئیس شورای عالی)، رئیس مجلس شورای اسلامی، رئیس قوه قضائیه، رئیس سازمان صداوسیما ی جمهوری اسلامی ایران، دبیر شورای عالی و رئیس مرکز، دادستان کل کشور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، وزیر اطلاعات، وزیر آموزش و پرورش، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح کشور، معاون علمی و فن آوری رئیس‌جمهور، رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران هستند.



وزیر اطلاعات، وظیفه حراست‌ها را حفظ و حمایت از کارکنان و مدیران دانست و برخورد نرم را در مرحله اول مقدم بر برخورد سخت عنوان کرد و گفت: باید مدیران و کارکنان مجموعه حراست را مایه آرامش، پویایی و نشاط در محیط کار بدانند. حجت‌الاسلام سیدمحمود علوی اظهار داشت: باید مجموعه حراست‌ها با استفاده از ظرافت، هم‌اندیشی و ویژگی‌های خاص خود و با انتقال تجربه حفظ سلامت دستگاه‌ها را فراهم کنند. وی کار حراست‌ها را بسیار حساس دانست و تأکید کرد: کار کردن در حوزه حراستی سخت و خطرپذیر بوده و اگر می‌خواهیم بر فضای جامعه اسلامی امنیت و آرامش حاکم شود، باید کار را با باور ایمانی و انگیزه خدایی توأم نماییم. حجت‌الاسلام علوی با اشاره به آموزه‌های اسلامی و روایات ائمه‌مصومین علیهم‌السلام در خصوص حفظ آبرو، کرامت و حیثیت افراد خطاب به حاضرین گفت: باید حراست‌ها دست افراد را قبل از مبتلا شدن بگیرند و راه نجات را برایشان مشخص نمایند تا کرامت و شرافت انسان‌ها از آلودگی مصون بماند. وی وظیفه حراست‌ها را حفظ و حمایت از کارکنان و مدیران دانست و برخورد نرم را در مرحله اول مقدم بر برخورد سخت عنوان کرد و گفت: باید مدیران و کارکنان مجموعه حراست را مایه آرامش، پویایی و نشاط در محیط کار بدانند. وزیر اطلاعات، کارکنان حراست‌ها را به محاسبه نفس و عملکرد توصیه کرد و گفت: مجموعه عملکرد حراست‌ها باید بر رلی استوار شود و همان طور که عیب‌دیگران را می‌گیرند، به عیب و نقد دیگران در مورد خود نیز توجه کنند و اشکالات احتمالی را هم در خود و هم در مجموعه شناسایی و با عیب‌زدایی آن‌ها را از بین ببرند.

نقش پناهیان در برنامه خندوانه



پناهیان با اشاره به پخش برنامه خندوانه در رسانه ملی گفت: برنامه خندوانه امروز مورد استقبال جامعه قرار گرفته است که یک جاذبه‌ای را برای بیننده ایجاد کرده است؛ در یک جلسه‌ای پیرامون راه‌اندازی شبکه نسیم بنده بر این باور بودم یک شبکه‌ای برای خنده و نشاط مردم ایجاد شود که البته در آن جلسه برخی نیز به بنده خرده گرفتند از این رو می‌توانم بگویم اصل حرکت برنامه خندوانه را درست می‌دانم اما این برنامه را به طور کامل ندیدم. اما حالا که این برنامه مخاطب خودش را به دست آورده معلوم می‌شود که بدون عوارض منفی در حال ادامه دادن فعالیت خودش است. وی افزود: امروز باید به دنبال برنامه‌ای باشیم که در آخر شب‌ها برای مردم نه فقط با خندیدن بلکه با معرفت و حکمت نشاط ایجاد کند این مسئله تخطئه خندوانه نیست.

قبح زمین خواری در حیران شکسته شده



یکی از نمایندگان رشت در مجلس اظهار کرد: زمین خواری در منطقه حیران از سال ۸۲ آغاز شده و اکنون نزدیک به ۲۰۰ تا ۴۰۰ ویلا در این منطقه از استان گیلان وجود دارد.

مهندس غلامعلی جعفرزاده با بیان اینکه

اکنون تخلفات آن قدر گسترش یافته است که به صورت یک رویه عادی درآمده و قبح زمین خواری در منطقه شکسته شده است، تصریح کرد: اکنون برخی متخلفان، طلبکار و مدعی داشتن سند هستند و خود را مالک می‌دانند.

جعفرزاده افزود: بخشی از مسئولان نظام در سه قوه و بیشتر قوه مجریه در تصاحب زمین‌ها و ساختن ویلاها شریک هستند، البته باید اذعان کرد که دستگاه‌های نظارتی نیز ضعیف عمل کردند.

نظامی‌ها در بحث‌های جناحی دخالت نمی‌کنند

در دولت جدید یک تیم مذاکره‌کننده خوب و با تجربه کار را به نتیجه رساند

می‌گیریم که آن‌ها با مقاومت ملت ایران مجبور به عقب‌نشینی شده و به دنبال اقدامات جدیدی علیه ما هستندن افزود: وقتی آن‌ها می‌گویند امکان

بازگشت تحریم‌ها وجود دارد ما این مسئله را به عنوان ریسک

سیستماتیک سرمایه‌گذاری می‌دانیم که در این صورت دیگر کشورهای اروپایی برای سرمایه‌گذاری به همه جا نخواهند آمد اما به هر حال باید حداکثر استفاده را از شکست سیاست انزوا سازی ایران انجام داد و خوشبختانه دولت به دنبال گسترش استفاده از این مسئله است.

وی با اشاره به تحركات عربستان در منطقه خلیج فارس

تصریح کرد: طرحی بیش از این علیه سوریه،

یمن و عراق وجود داشت که به دنبال تجربه

این کشورها بودند و امروز اعلام می‌کنم

که عربستان به دنبال تحرک در خلیج فارس و کشور کویت است و چاه‌های نفت فنجی را اشغال کرده است.

رضایی ادامه داد: علاوه بر این آن‌ها

درصد تغییراتی در داخل کشور کویت

هستند و هدف عربستان

نیز این است که می‌گوید

چون نتوانستیم بغداد را

ساقط کنیم باید کویت

را بگیریم تا روی بصره و

ناصره کار کنیم و از این

رو به محض اینکه جای

حراست‌ها حفظ سلامت دستگاه‌ها را فراهم کنند



افزود: مشکل دولت در مسئله کسری بودجه است، امسال شاید یکی از بدترین سال‌های ۳۷ سال گذشته باشد چرا که با افت قیمت نفت رویه‌رو هستیم و قیمت آن مرتب پایین می‌آید. نجفی با تأکید بر اینکه متوسط قیمت نفت در سال جاری نصف قیمت مورد انتظار است، گفت: میزان صادرات نفت حتی از زمان تحریم‌ها نیز نصف شده است. امسال رقم کل بودجه عمومی دولت ۲۳۵ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی شده است اما الان چیزی حدود ۱۸۰ میلیارد تومان درآمد خواهد داشت به عبارتی ۵۵ هزار میلیارد تومان کسری بودجه داریم.

دکتر محسن رضایی در جمع خبرنگاران گفت: از رفتارهای آمریکا نتیجه می‌گیریم که آن‌ها با مقاومت ملت ایران مجبور به عقب‌نشینی شده و به دنبال اقدامات جدیدی علیه ما هستند.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام به سیاست انزوا سازی آمریکا علیه کشورمان که با شکست مواجه شده است پرداخت و گفت آن‌ها از ترس بمب اتم اسلامی مجبور شده‌اند که ما مذاکره را شروع کنند و چون خودشان به دروغ علیه ما تبلیغ کرده بودند، باورشان شده بود که ما قصد ساخت بمب اتم را داریم! در زمان شروع این مذاکرات تنها ۳ کشور اروپایی حضور داشتند. حتی آمریکا نیز ۱۲ سال قبل در این زمینه کارشکنی می‌کرد اما وقتی مسئله جدی شد و رهبری اجازه دادند پمپ‌ها باز شود، آمریکا، چین و روسیه نیز به مذاکرات اضافه شدند.

وی ادامه داد: بنابراین مذاکرات جدی گرفته شد و آن‌ها پای کار آمدند و این درحالی بود که پیش از این می‌خواستند دروازه‌های جهان را روی ما ببندد اما مسائل پیش رفت تا اینکه در دولت جدید یک تیم مذاکره‌کننده خوب و با تجربه کار را به نتیجه رساند و ایران در عین حال که امتیازاتی داد امتیازاتی گرفت و نتیجه ۱۲ سال تحریم و انزوا سازی ایران منجر به هسته‌ای شدن جمهوری اسلامی و شکسته شدن محاصره دشمن بود.

رضایی نکته مهم در این زمینه را عقب‌نشینی کوتاه مدت آمریکا از مواضع خود دانست و گفت: برخی از آمریکایی‌ها به خیال خام خود معتقدند بحث ۱۰ یا ۱۵ سال عدم تحریم برای این است که پس از سقوط جمهوری اسلامی آن‌ها با چانشینان جمهوری اسلامی کل مسئله هسته‌ای را از بین ببرند و برخی نیز می‌گویند که به دنبال راستی آزمایی هستند و برخی دیگر معتقدند باید چکش تحریم روی سر ایران حفظ شود.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه از رفتارهای آمریکا نتیجه

ارجاع نامه عفت مرعشی به دادستان تهران



بِسْمِ تَعَالَى

نامه سرکار خانم عفت مرعشی را ملاحظه نمودم بر خلاف نوشته ایشان اینجانب هیچگونه ناراحتی و عذاب وجدانی نسبت به مسئله مورد اشاره

سایت نگار

«؟؟؟»

«مشرق نیوز گفته است: «بازخوانی مواضع هاشمی‌رفسنجانی درباره آمریکا»

هاشمی‌رفسنجانی در خطبه‌های نماز جمعه در سال ۶۱در باره شعار «مرگ بر آمریکا» می‌گوید: این شعار را ضعیف و کم نکنید، آن شعار بزرگی است که می‌دهید و دارید با همین شعار دنیا را تکان می‌دهید. اما دیدگاه‌وی در مورد شعار مرگ بر آمریکا در سال ۹۴ تغییر محسوسی دارد.

فردانیوز گفته است: «برخورد دوگانه دولت با دو استاد!»

در مقابل چشم‌پوشی بزرگوارانه بر خطاها و تکریم کسی مثل شجریان که در سالهای اخیر با بی‌مهری های خود مردم را رنجانده است، بی‌توجهی دولتمردان به یک هنرمند بزرگ کشور چون استاد سبزواری معنای خوبی نخواهد داد.

روز نو گفته است: «میزگرد یک نفره برای برجام»

اتفاق یاد شده بیشتر از آن جهت جای تأسف دارد که اعضای تیم مذاکره‌کننده در طول دو سال گذشته بارها و به دفعات پاسخگوی سوآلات و احضارهای مجلسی‌ها بوده‌اند و هرگاه به مجلس دعوت شدند، با سرعت و صداقت حضور یافتند.

ایلتا گفته است: «دولت یازدهم و خون تازه در رگ اصلاحات»

صдور مجوز برای حزب اتحاد و ایجاد محیط مساعد برای فعالیت دیگر احزاب اصلاح‌طلب و مهتر از همه تلاش برای بازگشایی خانه احزاب موجب شده در آستانه انتخابات مجلس فعالیت حزبی در ایران به بیشترین حد خود در دهه گذشته برسد.

دولت بهار گفته است: «جنگ کور اصحاب کینه با بازخوانی خط امام»

عناصر اصولگرایی که تا کنون واکنش‌هایی تند به پروژه محمود احمدی‌نژاد نشان داده‌اند، در رفتار سیاسی کمترین فاصله‌گذاری با اصل پرهیز از بدویت سیاسی از خود نشان نداده‌اند.

الف گفته است: «جای خالی نظارت بر زندانی امنیتی اقتصادی»

فهم اینکه یک مجرم اقتصادی به چه دلیل در زندان نیاز به سکه دارد، چندان سخت نیست؛ اما اینکه او اقلامی در اختیار

داشته باشد که ساب زندان‌ها را از آن محروم هستند، قایم توجه نیست.

عکس روز



سفر رئیس‌جمهور

قرقیزستان به ایران